
Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

RESULTADO DOS RECURSOS DE SEGUNDA FASE E LISTA FINAL DE
CREDENCIAMENTO DO EDITAL Nº 04/2024/SMC/CFOC/SFC PARA PARTICIPAÇÃO NO

PROGRAMA JOVEM MONITOR/A CULTURAL, DA SUPERVISÃO DE FORMAÇÃO
CULTURAL -

SMC/ CFOC/SFC/PJMC - EDIÇÃO 2025/2026

A Secretaria Municipal de Cultura da Cidade de São Paulo e a Comissão de Seleção
instituída pela Portaria 113/SMC-G/2024, no uso de suas atribuições, FAZ SABER, o
resultado dos recursos da segunda fase e a publicação da lista final dos/as credenciadas/os
do Edital de Seleção nº 04/2024/SMC/CFOC/SFC, do Programa Jovem Monitor/a Cultural,
da Supervisão de Formação Cultural, para a Edição 2025/2026.

RECURSOS - Interessados: AMOREYRA MOREIRA, ANNA CAROLINA DE CARVALHO
MARINO, ASHLLEY DANDARA S. S. CHAWA, BEATRIZ DE OLIVEIRA FREIRE, CLARA
MARIA GOMES FREIRE, ELISSA GOMES OLIVEIRA DOS SANTOS, ELLEN CRISTINE
DE OLIVEIRA, GABRIEL CERQUEIRA EMIDIO, GABRIEL MENDONÇA SANTOS,
GABRIELLA NUCCI DE OLIVEIRA, ISABELA LUIZA EUGENIO, JOSIMARA SILVA DA
COSTA, JULIANA SOARES DE SOUZA, JÚLIO MARTINS SANTOS DE JESUS, KAIQUE
DA SILVA, ANDRADE PEREIRA, KAMILAH ROSÁRIO, KAROLINA COELHO DE
SANTANA, KAUÊ FERREIRA LIMA, KAYUÁ VIANA GOMES
KEVIN NASCIMENTO SANTOS DE ALMEIDA, MARCELLO LIMA, MARIA EDUARDA
TERTO MARTINS, MARIANA ISABEL VIEIRA DA SILVA LYRA, MARYANNA VIEIRA
KOWALISKI, NATHAN SOARES CALDAS, RAILTON FERNANDES, ROBERT SOUSA DE
ALMEIDA, SOL NUNES FERREIRA, VICTOR BARTHOLOMEU DA CRUZ LIMA
MEDEIROS,YAZZ DA SILVA FAZZIO.

ASSUNTO: Publicação dos RECURSOS em face do resultado da SEGUNDA FASE, bem
como da lista de credenciados para o EDITAL DO PROGRAMA JOVEM MONITOR
CULTURAL - EDIÇÃO 2025/2026 DA SUPERVISÃO DE FORMAÇÃO CULTURAL Nº
04/2024/SMC/CFOC/SFC.

Em resposta aos recursos solicitados, após a análise dos pedidos e das informações
apresentadas na inscrição dos/as candidatos/as, a Supervisão de Formação Cultural por
intermédio da Comissão de Seleção do presente edital, resolve:

1. Foram submetidos à análise da Supervisão de Formação apenas os recursos
válidos, isto é, que cumpriram o prazo de envio do recurso até 31/10, e o disposto nos itens
82, 83 e 84 do edital;
2. Foi atestado o cumprimento das cotas étnico-raciais e de pessoa com deficiência
(PCD) no preenchimento das vagas preferenciais, segundo os itens 17 e 18.
3. A lista de credenciamento final é composta pelas/os melhores classificadas/os,
segundo os itens 57 e 65 do edital, divididas/os na seleção por a)ampla concorrência;
b)cotistas pretos, pardos e indígenas e; c)pessoas com deficiência.



Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

4. Foram eliminados/desclassificados as/os candidatos que se
ausentaram, sem justificativas, nos dias e horários de entrevista, ou pelos demais critérios
conforme item 56;
5. O credenciamento não gera obrigatoriedade de convocação, que ocorrerá
conforme a confirmação da disponibilidade de vagas nos espaços culturais;
6. Assim que houver a confirmação das vagas, os jovens serão convocados seguindo a
ordem classificatória em cada microrregião, e verificado o cumprimento das reservas de
vagas em relação ao número total de participantes da nova edição.
7. Os jovens serão contatados pelos agentes do Programa através dos contatos
informados no formulário de inscrição para confirmação do interesse e assinatura do termo
de compromisso.
8. A previsão de início da nova edição do Programa Jovem Monitor Cultural é em
Janeiro de 2025;
9. Recursos encaminhado com solicitação de mudança de endereço/microrregião foram
INDEFERIDOS, sendo levado em consideração o logradouro informado no momento da
inscrição. Alterações desta natureza poderão ser efetuadas no momento da eventual
CONVOCAÇÃO;
10. A lista de selecionados está em ordem alfabética por microrregião. Para cada
candidato, são indicadas duas posições: a posição na sua microrregião e a posição geral na
lista completa.

LISTA DO RESULTADO DOS RECURSOS DA SEGUNDA FASE, COM NOME DOS/AS CANDIDATOS/AS,

CPF, RESULTADO E PARECER:

Nome completo/social CPF Resultado do
recurso Parecer do recurso

Amoreyra Moreira 145.***.***-97 Indeferido.

Candidata/o desclassificada/o
segundo o item 55 do edital, e
conforme opções selecionadas
registradas no momento da

inscrição

Anna Carolina de Carvalho
Marino 537.***.***-90 Deferido. Candidata/o com retificação de

aprovação.

Ashlley Dandara S. S.
Chawa 573.***.***-50 Indeferido. Não se aplica.

Beatriz de Oliveira Freire 483.***.***-96 Indeferido.

Candidata/o desclassificada/o
segundo o critério 74 do edital,

e conforme opções
selecionadas registradas no

momento da inscrição

Clara Maria Gomes Freire 487.***.***-31 Indeferido.

Candidata/o credenciada/o na
lista de AMPLA

CONCORRÊNCIA. Avaliada/o
segundo os critérios 28 e 58 do

edital, e conforme auto



Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

declarações
apresentadas e opções

selecionadas registradas no
momento da inscrição.

Elissa Gomes Oliveira dos
Santos 368.***.***-47 Indeferido.

Candidata/o credenciada/o na
lista de COTAS PPI . Avaliada/o
segundo o anexo V e VI do
edital, e conforme opções
selecionadas registradas no

momento da inscrição.

Ellen Cristine de Oliveira 535.***.***-80 Indeferido.

Candidata/o credenciada/o na
lista de COTAS PPI . Avaliada/o
segundo os critérios 28, 58 e 68
do edital, e conforme opções
selecionadas registradas no

momento da inscrição.

Gabriel Cerqueira Emidio 488.***.***-23 Indeferido.

Candidata/o credenciada/o na
lista de COTAS PPI . Avaliada/o
segundo os critérios 28 e 58 do

edital, e conforme opções
selecionadas registradas no

momento da inscrição.

Gabriel Mendonça Santos 498.***.***-07 Indeferido.

Candidata/o credenciada/o na
lista de COTAS PPI . Avaliada/o
segundo os critérios 28 e 58 do

edital, e conforme opções
selecionadas registradas no

momento da inscrição.

Gabriella Nucci de Oliveira 434.***.***-52 Deferido. Candidata/o com retificação de
aprovação.

Isabela Luiza Eugenio 461.***.***-93 Indeferido. Não se aplica.

Josimara Silva da Costa 693.***.***-56 Indeferido.

Candidata/o desclassificada/o
segundo o critério 38 do edital,

e conforme opções
selecionadas registradas no

momento da inscrição

Juliana Soares de Souza 506.***.***-29 Indeferido.

Candidata/o credenciada/o na
lista de COTAS PPI . Avaliada/o
segundo os critérios 28 e 58 do

edital, e conforme opções
selecionadas registradas no

momento da inscrição.

Júlio Martins Santos de
Jesus 462.***.***-74 Indeferido.

Candidata/o credenciada/o na
lista de COTAS PPI . Avaliada/o
segundo os critérios 38 e 68 do

edital, e conforme opções
selecionadas registradas no



Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

momento da inscrição.

Kaique da Silva Andrade
Pereira 462.***.***-25 Indeferido.

Candidata/o credenciada/o na
lista de COTAS PPI . Avaliada/o
segundo os critérios 28 e 58 do

edital, e conforme opções
selecionadas registradas no

momento da inscrição.

Kamilah Rosário 481.***.***-98 Indeferido.

Candidata/o credenciada/o na
lista de COTAS PPI . Avaliada/o
segundo os critérios 28 e 58 do

edital, e conforme opções
selecionadas registradas no

momento da inscrição.

Karolina Coelho de
Santana 476.***.***-85 Indeferido. Não se aplica.

Kauê Ferreira Lima 335.***.***-58 Indeferido.

Candidata/o credenciada/o na
lista de COTAS PPI . Avaliada/o
segundo os critérios 28 e 58 do

edital, e conforme oções
selecionadas registradas no

momento da inscrição.

Kayuá Viana Gomes 503.***.***-59 Indeferido. Não se aplica.

Kevin Nascimento Santos
de Almeida 448.***.***-58 Indeferido.

Candidata/o credenciada/o na
lista de AMPLA

CONCORRÊNCIA. Avaliada/o
segundo o critério 68 do edital,
e conforme auto declarações

apresentadas e opções
selecionadas registradas no

momento da inscrição.

Marcello Lima 496.***.***-44 Indeferido.

Candidata/o credenciada/o na
lista de AMPLA

CONCORRÊNCIA. Avaliada/o
segundo os critérios 28 e 58 do

edital, e conforme auto
declarações apresentadas e

opções selecionadas
registradas no momento da

inscrição.

Maria Eduarda Terto
Martins 544.***.***-14 Indeferido.

Candidata/o desclassificada/o
segundo o item 55 do edital, e
conforme opções selecionadas
registradas no momento da

inscrição

Mariana Isabel Vieira da
Silva Lyra 484.***.***-60 Indeferido.

Candidata/o credenciada/o na
lista de COTAS PPI . Avaliada/o
segundo os critérios 28 e 58 do



Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

edital, e conforme oções
selecionadas registradas no

momento da inscrição.

Maryanna Vieira Kowaliski 444.***.***-10 Indeferido.

Candidata/o credenciada/o na
lista de AMPLA

CONCORRÊNCIA. Avaliada/o
segundo os critérios 28 e 58 do

edital, e conforme auto
declarações apresentadas e

opções selecionadas
registradas no momento da

inscrição.

Nathan Soares Caldas 426.***.***-10 Deferido. Candidata/o com retificação de
dados.

Railton Fernandes 130.***.***-01 Indeferido. Não se aplica.

Robert Sousa de Almeida 498.***.***-11 Indeferido.

Candidata/o credenciada/o na
lista de AMPLA

CONCORRÊNCIA. Avaliada/o
segundo os critérios 28 e 58 do

edital, e conforme
autodeclarações apresentadas

e opções selecionadas
registradas no momento da

inscrição.

Sol Nunes Ferreira 361.***.***-10 Indeferido.

Candidata/o credenciada/o na
lista de COTAS PPI . Avaliada/o
segundo os critérios 28 e 58 do

edital, e conforme opções
selecionadas registradas no

momento da inscrição.

Victor Bartholomeu da Cruz
Lima Medeiros 123.***.***-98 Indeferido. Não se aplica.

Yazz da Silva Fazzio 103.***.***-18 Indeferido.

Candidata/o credenciada/o na
lista de COTAS PPI . Avaliada/o
segundo o critério 68 do edital,

e conforme opções
selecionadas registradas no

momento da inscrição.



Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

Lista Final dos Selecionados - RESULTADO PÓS RECURSO

A listagem a seguir segue ordem classificatória geral e por microrregião selecionada no
momento da inscrição, com modalidade de inscrição e nota total do processo seletivo. A
Supervisão de Formação Cultural entende como:

● Microrregião: Regiões divididas por subprefeituras, conforme descritos em edital;
● PCD: Pessoa com Deficiência
● PPI: Pretos, pardos e indígenas;
● Nota total: Somatória das notas adquiridas na primeira e na segunda fase do

processo seletivo;
● Classificação Geral: Posição na listagem geral, considerando todas as microrregiões

de acordo com a pontuação adquirida;
● Classificação Microrregião: Posição na listagem por cada microrregião, de acordo

com a pontuação adquirida.

Nome CPF Microrregião PCD PPI Nota Tot.
Classif.
Geral

Classif.
Microrreg

ião

ABRAAO FRANCO
VANIQUE DA ROCHA

499.***.**
*-85

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Sim 63,9 469 52

ALEXANDRE PRADO DE
AGUIAR

405.***.**
*-21

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Sim 72 257 30

ANA BEATRIZ DE SOUZA
SILVA

405.***.**
*-09

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Sim 64,5 458 51

ANA LUISA MARTINS DA
SILVA

473.***.**
*-14

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Sim 73,3 213 23

ANDREIA VITORIA DOS
SANTOS DA SILVA

447.***.**
*-50

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 52 637 59

BEATRIZ BERTOLLI
PAULINI

338.***.**
*-58

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 78,5 164 16

BEATRIZ DA SILVA
VIEIRA

400.***.**
*-07

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 69,5 336 38

BEATRYS VITORIA
GOUVEIA DA SILVA

532.***.**
*-13

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 71,4 275 32

CARINA NERES FARIAS
526.***.**
*-07

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 69,1 347 40

DANIEL HENRIQUE DA
SILVA

540.***.**
*-94

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Sim 79,8 153 15



Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

DANIEL SOUZA
DA SILVA

469.***.**
*-54

ARICANDUVA-SÃO

MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 75,3 184 20

EMILLYM VITORIA
BARBOSA DE SOUZA

468.***.**
*-42

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Sim Sim 64,5 456 50

FERNANDO RODRIGUES
FELIX

557.***.**
*-86

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 69,8 329 36

GABRIEL VICTOR DE
NAZARETH TEIXEIRA
MACEDO

454.***.**
*-36

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Sim 91,3 50 6

GIOVANNA DA SILVA
EUGENIO

239.***.**
*-00

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 63,4 482 53

GRAZIELA DIAS PEREIRA
085.***.**
*-67

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 67,1 404 43

HENRIQUE MATAQUEIRO
DA SILVA

444.***.**
*-30

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 89,1 72 9

JOÃO DE ARAUJO
CORDEIRO

484.***.**
*-50

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 57,5 607 56

JOE BELFORT CRUZ
SILVA

509.***.**
*-05

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 71 291 34

JOSÉ WANDERSON
REZENDE DA SILVA

511.***.**
*-11

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 75 189 21

JOSÉ MAXSUEL
CAMPOS XAVIER

486.***.**
*-60

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 72 252 28

JÚLIA CAROLINA VIEIRA
PEREIRA

393.***.**
*-61

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Sim 88 80 11

KAIQUE APARECIDO
ABRAHÃO AMBRUSTER

502.***.**
*-96

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Sim 73,1 220 24

KAUANNY NICOLY
NASCIMENTO DOS
SANTOS

509.***.**
*-81

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Sim 69,7 331 37

LARISSA COSTA DA
SILVA

528.***.**
*-26

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 72,3 247 27

LARISSA DOS SANTOS
LACERDA

476.***.**
*-95

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 72,8 231 26

LAUANY ROSA DE
SOUZA MOREIRA

501.***.**
*-96

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 69,3 341 39

LAURA CAMPANINI
VIEIRA

508.***.**
*-12

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 81,6 137 14

LAURA COELHO DO
VALE

135.***.**
*-81

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Sim Sim 64,6 454 49

LAVINIA FERREIRA DOS
SANTOS

529.***.**
*-01

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Sim 60,6 550 54



Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

LAYSLA DOS
SANTOS

ROBERTO
544.***.**
*-01

ARICANDUVA-SÃO

MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Sim 84,3 109 13

LEONARDO BRAYAN
PEREIRA DA SILVA

450.***.**
*-19

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 70,3 316 35

LETICIA CAROLINA
GALVÃO LEITE

570.***.**
*-80

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 94,6 12 2

LIVIA CALEF FURLAN
553.***.**
*-08

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 75,6 181 19

LUCAS ANTONIO
VENTURA E SILVA

363.***.**
*-09

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Sim 90,5 57 7

MARIA EDUARDA ALVES
CIPRIANO

424.***.**
*-38

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 59,7 568 55

MARIA LUIZA FROES
SILVA

390.***.**
*-98

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Sim 93,1 30 3

MARISSA STHEFANIE DA
SILVA RAMOS

424.***.**
*-75

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Sim 66,1 423 45

MATHEUS DE OLIVEIRA
539.***.**
*-60

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 74,6 198 22

MAYARA FREIRE DOS
SANTOS

523.***.**
*-37

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 69 350 41

MAYHARA RIBEIRO DA
SILVA

417.***.**
*-10

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 72 256 29

MIRANDA HELENA
GONÇALVES SIQUEIRA

439.***.**
*-73

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Sim 77 168 18

MOISES OLIVEIRA DA
SILVA

465.***.**
*-90

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 86 98 12

NAIARA MOURA DA
CUNHA

241.***.**
*-41

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 55,4 624 58

NATHALIA MARTINS
DOS SANTOS

599.***.**
*-55

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 91,3 49 5

PAULO HENRIQUE
VICENTE BARBOSA

415.***.**
*-30

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Sim 88 79 10

PEDRO HENRIQUE
MOURA RODRIGUES

492.***.**
*-51

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Sim 68,3 375 42

QUESIA PIRES DE
VASCONCELOS

454.***.**
*-00

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Sim 73 223 25

RAFAELA VIEIRA DA
CRUZ

432.***.**
*-32

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 72 259 31

RAQUEL DA SILVA
FERNANDES

480.***.**
*-02

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 67 407 44



Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

RENATO
PIMENTA DOS

SANTOS
241.***.**
*-35

ARICANDUVA-SÃO

MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 65 446 48

RIAN NOGUEIRA FELIX
537.***.**
*-27

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 65,4 435 46

SARAH DE CARVALHO E
SILVA

451.***.**
*-98

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Sim 65 444 47

TACIANA OLIVEIRA
IDEFONSO LOPES

522.***.**
*-77

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 89,6 67 8

THAMIRIS LOPES DOS
SANTOS

459.***.**
*-11

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Sim 71,2 280 33

TIAGO NOVAIS SOUZA
457.***.**
*-83

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Sim 57 612 57

VANESSA PIRES DA
SILVA MARCAL

504.***.**
*-71

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Sim 98 1 1

VITORIA CORREA
572.***.**
*-24

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 77,5 167 17

WESLEY BARBOSA SILVA
447.***.**
*-18

ARICANDUVA-SÃO
MATEUS-SAPOPEMBA-VILA
PRUDENTE Não Não 92,4 35 4

ADRIANY STEPHANY
FERREIRA SANTIAGO

475.***.**
*-56 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Sim 79,9 152 9

ALEX
510.***.**
*-62 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Não 55,3 625 42

ANA LUIZA SILVA
ARDUINO

459.***.**
*-79 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Não 64,8 450 28

ANA PAULA BELCHIOR
355.***.**
*-02 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Sim 82,8 125 4

ANNA CAROLINA DE
CARVALHO MARINO

537.***.**
*-90 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Sim 75,8 179 15

CAMILA SUZANE
OLIVEIRA DE SOUZA

518.***.**
*-37 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Não 68,1 378 21

CARLA MARIA DOS
SANTOS SILVA

459.***.**
*-71 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Sim 82,4 127 6

CASTIEL DE SOUSA
MACHADO

391.***.**
*-95 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Não 66,3 417 24

CATHARINE ZENOBI
ROMANO

504.***.**
*-93 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Não 64,7 451 29

CRISTU DA SILVA
400.***.**
*-71 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Sim 79,8 155 11

DANDARA OLIVEIRA
PEREIRA

578.***.**
*-89 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Sim 68,8 364 20

DENNER PEREIRA
COSTA

102.***.**
*-54 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Sim 77,6 166 14

DIEGO GIOVANNINI
CORREA

496.***.**
*-64 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Não 64,9 447 27

DONATELLA MAGNO
DOS SANTOS

020.***.**
*-80 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Sim 66,9 409 23

EDUARDO GONCALVES
MARQUES SILVA

325.***.**
*-96 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Não 60,1 560 33

ELIVELTON LEONEL DA
SILVA

492.***.**
*-07 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Sim 62,4 514 30



Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

EVELEN KARINA
CARNEIRO DE

CASTRO
031.***.**
*-41 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Sim 82,6 126 5

GABRIELLA CARLI
MENDES

119.***.**
*-40 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Não 49,8 644 45

JAQUELINE FERNANDES
DA SILVA

452.***.**
*-23 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Sim 60,9 545 31

JAYRA JULIA OLIVEIRA
DE SOUZA

503.***.**
*-44 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Sim 57,3 609 41

JHENIFER DELFINO
480.***.**
*-94 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Sim 86,1 96 3

JUAUM
485.***.**
*-19 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Não 79,1 162 12

KAI RAYOFAIJI
508.***.**
*-75 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Sim 70,4 308 19

KAUÃ DOS SANTOS
PRIETO CAGGIANO

523.***.**
*-65 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Sim 72,4 246 17

LAILA QUEZIA OLIVEIRA
SILVA

499.***.**
*-69 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Sim 86,7 91 2

LAIS ANSELMI
423.***.**
*-31 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Não 87,8 83 1

LEANDRO CESAR TASSA
GARCIA

439.***.**
*-43 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Sim 77,8 165 13

LETICIA DOMENES
TOMAZ

484.***.**
*-71 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Sim 73,1 221 16

LETICIA FURLAN NUNES
516.***.**
*-00 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Sim 60,9 546 32

LUCA MARTINS
PALHARES

538.***.**
*-88 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Não 59,7 570 35

LUCIO DALEIRO AYALA
491.***.**
*-80 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Não 71 292 18

LUI CARRER
451.***.**
*-28 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Não 80,1 151 8

MARIA PAULA COCCI
MUFFATO

488.***.**
*-70 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Não 57,7 603 39

MARTIN CARVALHO
470.***.**
*-71 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Não 66 425 26

MATHEUS LUCENA ADY
DOS SANTOS

478.***.**
*-96 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Não 58,9 584 36

MÊNADE ANASTÁCIO
EDUARDO

506.***.**
*-47 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Sim 58,7 589 37

MYA JOAQUIM
537.***.**
*-14 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Sim 57,7 604 40

NELIDA SANTOS SILVA
487.***.**
*-60 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Sim 66,2 420 25

PAULO HENRIQUE
CORREA AZEVEDO

349.***.**
*-09 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Não 58,1 596 38

PEDRO SOARES DE
SANTANA

343.***.**
*-07 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Não 52,7 636 43

SABRINA SANTANA DOS
SANTOS

240.***.**
*-61 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Sim 67,7 388 22

Stephanie Barros Silva
422.***.**
*-07 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Sim 59,9 567 34

VITOR GABRIEL
RAMALHO

488.***.**
*-52 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Sim 80,2 149 7

VITORIA REGINA
FERREIRA MARTINS

376.***.**
*-66 BUTANTÃ-PINHEIROS Sim Sim 51,4 640 44



Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

VIVIAN VIEIRA
DE ALMEIDA

ARAUJO ROQUE
473.***.**
*-83 BUTANTÃ-PINHEIROS Não Não 79,8 154 10

AIYRA PEREIRA DE
SOUZA

436.***.**
*-74

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 73,2 217 27

ANA PAULA SEMIAO
SOUZA

137.***.**
*-50

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 63,9 470 55

ASHLEY NUNES GOMES
DA COSTA

110.***.**
*-30

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 97,3 2 1

AYANE OLIVEIRA
ZACARIAS

473.***.**
*-50

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 80,2 150 19

BIANCA DA SILVA
COELHO

544.***.**
*-64

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 62,1 520 65

BIANCA GONÇALVES
FERREIRA

489.***.**
*-09

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Não 72,8 233 31

CA MORAIS
442.***.**
*-69

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 66,3 419 52

CAILANE JESUS DA
CONCEICAO

527.***.**
*-60

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 94,1 17 6

CARLA VITORIA
CARDOSO DOS SANTOS

560.***.**
*-09

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 73,2 218 28

CAROLINA PAZ PROVASI
439.***.**
*-25

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Não 82 131 18

CASSIO JOSE
GONCALVES ARAUJO

475.***.**
*-30

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Não 92,1 38 9

CHARLIE CIRINO
FERREIRA DIAS

361.***.**
*-09

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Não 64,9 448 53

DANIELE LOPES MOTA
492.***.**
*-83

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Não 97 4 3

DIEGO SOUZA GAMA
424.***.**
*-76

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Não 56,9 616 74

DRESSA DOURADO
479.***.**
*-21

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Não 72,4 245 35

ED WILSON THOMAZ
SILVA DA CRUZ

492.***.**
*-81

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 71,7 264 37

ELISA MAYARA DA SILVA
OLIVEIRA

444.***.**
*-36

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Não 60 562 71

ERIC BALBINO ALVES
431.***.**
*-31

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 72,2 249 36

FRANCIELLE DOS
SANTOS PINTO

493.***.**
*-60

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 84 111 15

GABRIEL MENDONÇA
SANTOS

498.***.**
*-07

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 57,9 599 73

GABRIEL PEDRO FARIA
481.***.**
*-60

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 63 501 62

GABRIELA BARBOSA
MAGALHAES

468.***.**
*-30

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Não 71,5 272 39

GABRIELA DOMINGUES
DA SILVA

526.***.**
*-23

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 66,6 415 51

GABRIELE SANTOS
ROCHA

487.***.**
*-39

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 95 9 5

GABRIELLE NICOLE
NASCIMENTO

377.***.**
*-50

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 72,7 235 32

GABRIELLI ALANE
SANTIAGO LOPES

432.***.**
*-98

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 75 192 23

GIOVANA SANTOS
CLARO

239.***.**
*-80

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 63,7 473 57

GUSTAVO ALVES
SARTORELLI DE SOUZA

547.***.**
*-88

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Não 82,9 124 17



Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

HEMILY VITÓRIA
DE SOUZA

MOTA
473.***.**
*-62

CAMPO
LIMPO-M'BOI-SANTO

AMARO Não Sim 70,4 309 46
HIGOR BARBOSA DOS
SANTOS

409.***.**
*-90

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 76,4 174 21

JENIFER THEODORO DA
SILVA

468.***.**
*-01

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Não 97,2 3 2

JENNIFER WENNDY DE
SOUZA PAULA

614.***.**
*-60

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Não 87,8 84 12

JOAO VITOR FERREIRA
DE MACEDO

438.***.**
*-22

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Não 60,9 544 69

JOYCE ELVIRA DE
OLIVEIRA PEREIRA
MACHADO

407.***.**
*-74

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 72,4 244 34

JULIA GONCALVES DA
SILVA

465.***.**
*-88

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Não 73 222 29

JULIA SANTOS ARAUJO
564.***.**
*-38

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 62,1 521 66

JULIANA ARAUJO SILVA
476.***.**
*-59

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Não 56,9 617 75

JULIANA MENDES
SANTIAGO

403.***.**
*-71

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Não 59,7 569 72

JULIANA ROCHA DE
LIMA

515.***.**
*-63

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 71,6 269 38

KAIFY
538.***.**
*-43

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 93,2 28 7

KAIQUE DIAS SANTOS
DA SILVEIRA

400.***.**
*-05

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 64,5 457 54

KALIANE FERREIRA
RODRIGUES

406.***.**
*-58

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 79,5 160 20

KAYUA VIANA GOMES
503.***.**
*-59

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Não 73,9 207 25

LAIS ESTELA FONTANA
526.***.**
*-85

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Não 61,7 530 68

LEO MESMO CARDOSO
SANTOS

540.***.**
*-07

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 83,8 113 16

LUANA CRISTINA ALVES
LIMA DO NASCIMENTO

581.***.**
*-38

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 70,1 321 47

LUANA MELINKA
CARCAMO ARANDA

413.***.**
*-09

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Não 60,3 557 70

LUANA XAVIER
MARQUES

387.***.**
*-69

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Não 71 285 41

LUCAS QUEIROZ DA
SILVA

557.***.**
*-85

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Não 71,5 273 40

LUIZ GUSTAVO LIMA
SANTOS

456.***.**
*-48

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 72,5 243 33

LUIZA BEATRIZ MASIERO
DE CASTRO

441.***.**
*-22

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Não 56,2 621 76

LUZ COSTA MACEDO
427.***.**
*-50

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Não 72,8 232 30

MARIA VITÓRIA DO
NASCIMENTO

471.***.**
*-09

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 63,5 480 60

MARYANNA VIEIRA
KOWALISKI

444.***.**
*-10

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Não 70,9 294 43

MATHEUS SANTOS DE
ALCANTARA

478.***.**
*-48

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Não 71 286 42

MICHEL MORAES DE
SOUZA SANTOS

514.***.**
*-54

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 86,6 93 13



Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

NATHALLY DOS
SANTOS VIEIRA

503.***.**
*-60

CAMPO
LIMPO-M'BOI-SANTO

AMARO Não Sim 96,8 5 4
NATHALY BRAGA DE
BULHOES

545.***.**
*-59

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 69,7 332 49

NERO SANTOS RIBEIRO
377.***.**
*-84

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 69,9 325 48

PEDRO HENRIQUE
SOARES DE FARIAS
FRANÇA

540.***.**
*-00

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 63,7 472 56

RAYANE CRISTINA DA
CONCEIÇÃO LIMA

181.***.**
*-01

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 70,6 298 45

REBECCA MARIA DA
CRUZ OLIVEIRA

403.***.**
*-20

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Não 63,6 477 59

RENATA OLIVEIRA
SOUZA

480.***.**
*-89

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 67,7 389 50

RIÚW DANTAS DE
ALMEIDA

463.***.**
*-28

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Não 89,9 61 11

ROBERT SOUSA DE
ALMEIDA

498.***.**
*-11

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Não 75 190 22

RONALD NASCIMENTO
GOMES

574.***.**
*-45

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 92,1 37 8

SABRINA SANTANA DE
JESUS

439.***.**
*-03

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 62,1 522 67

SCHELLY DA SILVA LIMA
524.***.**
*-00

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 70,9 295 44

SUZANA PEREIRA LEITE
DA SILVA

458.***.**
*-63

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 86,3 95 14

TAIPAN BITTENCOURT
LIMA

479.***.**
*-02

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 91,8 44 10

TAYNA SOUSA PEREIRA
LIMA

502.***.**
*-70

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 74,5 199 24

THALIA SOUZA
CARVALHO

362.***.**
*-44

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 63,6 476 58

THAMYRES DA SILVA
OLIVEIRA

405.***.**
*-62

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 62,2 519 64

THIAGO DE JESUS
BASTOS

457.***.**
*-21

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Não 63 500 61

VICTORIA MENEZES
BARRETO

508.***.**
*-06

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 62,5 509 63

VITORIA MARIA
CAMPOS DO
NASCIMENTO

486.***.**
*-98

CAMPO LIMPO-M'BOI-SANTO
AMARO Não Sim 73,4 210 26

AMANDA SALES
NASCIMENTO LUNA

526.***.**
*-57

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Não 66,6 413 32

AMANDA TRINDADE DA
SILVA

471.***.**
*-71

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Não 64 465 36

ANA BEATRIZ
THOMAZINO RIBEIRO DA
SILVA

447.***.**
*-07

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Não 67,4 394 28

ANDREIA BEL SIMO
400.***.**
*-43

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Não 61,1 540 43

BRENDA MARIA DA
COSTA CORREA

466.***.**
*-01

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 69,7 333 24

CAMILA APARECIDA
BIAGE DA SILVA

343.***.**
*-31

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 69,2 346 25

CAMILA REIMBERG DOS
SANTOS

479.***.**
*-04

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Não 75,4 183 14



Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

CATARINA
VICTORIA REIS

DE LIMA
423.***.**
*-38

CAPELA DO

SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 59,4 575 49

EDUARDO LIMA ARAUJO
131.***.**
*-75

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 81,8 135 9

ERIC SANTOS ROCHA
481.***.**
*-35

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Não 73,2 219 19

FABIO DE SANTANA
FERREIRA

862.***.**
*-64

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 88,4 76 4

GABRIEL MELO OLIVEIRA
SANTOS

538.***.**
*-30

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 71,9 262 20

GIOVANNA FERREIRA
ROCHA

548.***.**
*-00

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 89,2 69 3

GLEICE APARECIDA DE
DEUS

532.***.**
*-03

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 64,6 455 35

GLENDA HANNA DOS
SANTOS PAIVA NUNES

402.***.**
*-43

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 68,5 369 26

GUSTAVO SANTOS DO
NASCIMENTO

544.***.**
*-97

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 80,9 140 10

GUSTAVO TIGRE DA
SILVA

427.***.**
*-33

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 62,1 523 41

HUMBERTO ALVES
CLETO VICENTE

468.***.**
*-07

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 70,1 319 23

JAHCOX
515.***.**
*-92

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Não 76,7 172 12

JENIFFER MARIA
RAMOS

575.***.**
*-62

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 63,1 492 37

JESSICA ANDRADE
361.***.**
*-00

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 65,3 436 33

JOYCE VICENTE DE
SOUZA

500.***.**
*-65

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 67,4 396 29

JUAN PEDRO SANTANA
BORGES DOS SANTOS

524.***.**
*-50

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 83,7 114 7

JULIA BARBOSA DE
ARAÚJO GÓES

430.***.**
*-96

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Não 82,1 130 8

JULIA DA SILVA
BIAGGIOLI

484.***.**
*-13

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Não 70,4 307 21

KAROLINE RODRIGUES
CARVALHO

514.***.**
*-61

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 61,1 541 44

KAUÃ ALVES TEOTONIO
492.***.**
*-50

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 67,2 402 30

KHAUA MORAIS REIS
593.***.**
*-75

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 66,8 410 31

LARISSA BRAGA
ARCANJO

531.***.**
*-01

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 73,2 216 18

LEONARDO FAVERO
ROCHA

411.***.**
*-70

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Não 94 18 1

LETÍCIA ALVES DA SILVA
461.***.**
*-65

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 61,6 533 42

MAYARA KELLY SANTOS
SIMAO

439.***.**
*-35

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 85,6 100 6

MISU
501.***.**
*-76

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Não 62,4 512 39

MONICA ISABELA MAIA
465.***.**
*-01

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 52 638 50

NATALIA ARAUJO
FREITAS

528.***.**
*-83

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 61 543 45

PAULO VICTOR
RODRIGUES DA SILVA

494.***.**
*-58

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Não 62,4 513 40



Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

RAPHAEL
TEIXEIRA DA

SILVA
528.***.**
*-81

CAPELA DO

SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 75 191 15

RAQUEL STELA MOTA
512.***.**
*-35

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 70,3 311 22

RICHARD DOURADO
VASCONCELOS SILVA

117.***.**
*-11

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 75,9 176 13

ROGERIO MOTA SANTOS
399.***.**
*-92

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Não 63 502 38

SAM ALEHA VIEIRA DE
OLIVEIRA

549.***.**
*-70

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Não 92,3 36 2

SOPHIA MACHADO
NUNES

545.***.**
*-60

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 74 203 17

STEPHANNIE ALVES
CAVALCANTE

496.***.**
*-54

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 74,7 196 16

TAWANE SILVA RAMOS
500.***.**
*-58

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 60,3 556 46

VICTOR BARTHOLOMEU
DA CRUZ LIMA
MEDEIROS

123.***.**
*-98

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 60,1 558 47

VITORIA DELLEVEDOVE
MOREIRA

381.***.**
*-82

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Não 59,9 566 48

VITÓRIA PEREZ
MARTINS DA SILVA

365.***.**
*-71

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Não 68,5 372 27

WESLEY TIAGO DE
OLIIVEIRA FILHO

515.***.**
*-60

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 79,5 158 11

YASMIN LIMA ARAUJO
478.***.**
*-61

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 86,5 94 5

YAZZ DA SILVA FAZZIO
103.***.**
*-18

CAPELA DO
SOCORRO-PARELHEIROS Não Sim 64,8 449 34

AGATHA MUTINHO
GONCALVEZ

524.***.**
*-95 CASA VERDE-FREGUESIA Não Não 63 499 46

AMANDA DOS REIS
SANTOS

451.***.**
*-84 CASA VERDE-FREGUESIA Não Não 93,9 22 5

ANA BEATRIZ SILVA
CORREIA

506.***.**
*-97 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 65,3 438 37

ANTONIO ELTON
PEREIRA BORGES

059.***.**
*-80 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 69,4 339 30

ASHLLEY DANDARA DA
SILVA CHAWA

573.***.**
*-50 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 80,9 141 13

BÁRBARA BEATRIZ LOW
476.***.**
*-38 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 49,7 645 55

BEATRIZ MARTINS
SCARCELLI

444.***.**
*-60 CASA VERDE-FREGUESIA Não Não 65,1 440 38

BRUNA STEPHANI
LESSA DAS VIRGENS

488.***.**
*-09 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 63,1 493 44

CARLOS EDUARDO DE
CASTRO GUERRA

555.***.**
*-80 CASA VERDE-FREGUESIA Não Não 66,5 416 36

CAROLINA DAVID
SALICINI

367.***.**
*-81 CASA VERDE-FREGUESIA Não Não 60,3 555 50

CAROLINA MARIA DOS
SANTOS LOPES

401.***.**
*-05 CASA VERDE-FREGUESIA Não Não 58,2 593 54

CATHARINA GABRIELLE
DOS SANTOS

479.***.**
*-21 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 67,2 403 35

CLAIRE OLIVEIRA COSTA
STRAJANELI

230.***.**
*-35 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 81 139 12

CLAYTON MATHEUS
SANTOS

459.***.**
*-44 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 70,3 313 27



Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

ELIZABETH
NATHALIE

GOMES VIZOKI
476.***.**
*-17

CASA
VERDE-FREGUESIA Não Não 70,5 304 26

EMMANUELLY BERBEL
DOS SANTOS

459.***.**
*-06 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 60,6 551 48

EVELYN PEREIRA BRITO
DE LUZ

104.***.**
*-52 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 64,4 459 41

FERNANDO NOBRE
CANDIDO

432.***.**
*-98 CASA VERDE-FREGUESIA Não Não 58,3 592 53

FEUER MEIRELES
560.***.**
*-76 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 94,4 13 1

GABRIEL SOUZA
BARBOSA

429.***.**
*-00 CASA VERDE-FREGUESIA Não Não 94,4 14 2

GABRIELA DOS SANTOS
FELIX

503.***.**
*-85 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 70,5 303 25

GIOVANA DE SOUZA
BORGES

511.***.**
*-08 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 63 498 45

GIOVANNA RIBEIRO
ALVES

514.***.**
*-01 CASA VERDE-FREGUESIA Não Não 84,3 108 11

GIULLIA DE CAMPOS
543.***.**
*-60 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 65 445 40

GUSTAVO HERNANDES
ANTUNES TEIXEIRA

457.***.**
*-09 CASA VERDE-FREGUESIA Não Não 74,6 197 16

HILÁRIA DA LUZ SOARES
477.***.**
*-42 CASA VERDE-FREGUESIA Não Não 64 468 42

IGOR DA SILVA MACEDO
542.***.**
*-28 CASA VERDE-FREGUESIA Não Não 94,2 16 3

IGOR GUILHERME
MASCARENHAS REIS

471.***.**
*-94 CASA VERDE-FREGUESIA Não Não 72,6 238 21

IGOR OLIVEIRA
MONTEIRO

520.***.**
*-32 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 91,8 43 8

ISABELA LUIZA EUGENIO
461.***.**
*-93 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 69,8 330 28

ISABELA MARIA DIAS
MORELLI

436.***.**
*-70 CASA VERDE-FREGUESIA Não Não 69,2 345 33

ISABELA TOBIAS LIMA
DE MELO

556.***.**
*-59 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 74,3 200 17

JULIA DE LIMA VIANA
537.***.**
*-03 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 91,3 48 9

KAIQUE DA SILVA
ANDRADE PEREIRA

462.***.**
*-25 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 65 443 39

KAROLINE MIRELLE
CUSTODIO SILVA

446.***.**
*-01 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 92,6 34 7

KAUAN PAIOLA SASSO
452.***.**
*-27 CASA VERDE-FREGUESIA Não Não 71,4 274 23

KEVIN NASCIMENTO
SANTOS DE ALMEIDA

448.***.**
*-58 CASA VERDE-FREGUESIA Não Não 60,8 548 47

LAISLA BAPTISTA
MARTINS

527.***.**
*-47 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 74,8 194 15

LARISSA SILVA MARTINS
497.***.**
*-22 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 69,5 335 29

LAURA MANOEL MELO
468.***.**
*-25 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 63,6 474 43

LETICIA PEREIRA DA
SILVA REIS

337.***.**
*-84 CASA VERDE-FREGUESIA Não Não 74,1 201 18

LUCAS FERNANDES DA
SILVA

459.***.**
*-62 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 73,9 208 19

PABLO DE ALMEIDA
SILVA

120.***.**
*-83 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 75,2 186 14



Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

PAULO
FERREIRA DA

SILVA
448.***.**
*-39

CASA
VERDE-FREGUESIA Não Sim 85,2 104 10

PIETRA SIQUEIRA BRITO
476.***.**
*-58 CASA VERDE-FREGUESIA Não Não 71,9 263 22

RAIANE MENDES
DOURADO

506.***.**
*-70 CASA VERDE-FREGUESIA Não Não 72,7 234 20

RAILTON FERNANDES
BATISTA

130.***.**
*-01 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 93,4 24 6

SARAH FERNANDA
NUNES AMPARADO

510.***.**
*-60 CASA VERDE-FREGUESIA Não Não 71,1 283 24

STELLA CRISTINA
ISMAEL DE SOUZA

496.***.**
*-63 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 69,3 343 31

THAIS DIAS GOMES
VITORIA

543.***.**
*-64 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 69,3 344 32

THIAGO MACEDO DE
QUEIROZ SILVA

524.***.**
*-65 CASA VERDE-FREGUESIA Não Não 59,1 578 52

THOMAS HENRIQUE
ALVARENGA SANTOS

477.***.**
*-64 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 94 19 4

WALISON MOURA BRAZ
470.***.**
*-17 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 60,5 553 49

WELLINGTON SIMOES
BISPO

228.***.**
*-48 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 68,2 376 34

YASMIN MAGALHAES
DOS SANTOS OLIVEIRA

456.***.**
*-23 CASA VERDE-FREGUESIA Não Sim 59,2 576 51

ADRIELLY RODRIGUES
DE QUEIROZ

469.***.**
*-24

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 57,6 606 88

ALICE DOS SANTOS
235.***.**
*-35

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 85,6 99 18

ALINE CRISTINA SILVA
ANTONIO

515.***.**
*-03

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 92 41 8

ANA QUEIZIA SILVA
COSTA DE LIMA

402.***.**
*-95

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 91,6 45 9

ANDREZA SILVA DE
ANDRADE

519.***.**
*-97

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 67,8 386 49

ARUAN HENRIQUE DE
ALVARENGA

501.***.**
*-94

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 94 20 3

ÁRYS DE JESUS
OLIVEIRA ROCHA

581.***.**
*-54

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 65,3 437 59

BARBARA DE ALMEIDA
FERREIRA

493.***.**
*-39

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 75,1 187 24

BEATRIZ APARECIDA
TEIXEIRA

502.***.**
*-92

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 63,3 485 67

BEATRIZ CRISTINNI
AZEVEDO DOS SANTOS

539.***.**
*-28

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 83 122 20

BEATRIZ DOMINGUES
GOMES DE OLIVEIRA

452.***.**
*-27

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 93 32 6



Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

BEATRIZ
KAROLYNE

MOREIRA DE OLIVEIRA
QUEIROZ

502.***.**
*-80

CIDADE

TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 94 21 4

BRUNA KAROLINA
VASCONCELOS

460.***.**
*-69

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 69 351 44

CAÍQUE RODRIGUES
SALDANHA

490.***.**
*-27

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 73 227 28

CARINA GIOVANA
SANTOS

455.***.**
*-88

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 58,8 586 85

DAVI LUCAS GOMES
CHAVES ALMEIDA

502.***.**
*-00

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 88 82 15

ELLAINNY BARRETO
DOS SANTOS

497.***.**
*-66

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 96 7 1

FERNANDA GONCALVES
DE MELLO

482.***.**
*-07

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 68,6 366 46

GABRIEL DE ARAUJO
LEAL SILVA

449.***.**
*-07

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 42,2 650 93

GLEICE ESPINDOLA
BARBOSA

482.***.**
*-81

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 62,3 516 75

GLORIA MARIA
CARDOSO DA SILVA

448.***.**
*-67

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 67 405 54

GRAZIELE DE LIMA
479.***.**
*-89

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 50 642 92

GUILHERME ALEXANDRE
RODRIGUES DA SILVA

510.***.**
*-76

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 61,6 531 78

HELOISA DE JESUS
RIBEIRO

500.***.**
*-02

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 65,8 428 56

HELOISA DE SOUZA DA
SILVA

518.***.**
*-29

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 67,3 399 53

HIAGO ALVES
ELEUTERIO DE LIMA

601.***.**
*-67

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 80,5 146 23

IVY SOPHIA GOMES
AMORIM

063.***.**
*-75

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 62 528 77

IZIS XAVIER
479.***.**
*-02

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 90,5 55 10

JACKELYNE CABRAL DE
MOURA

479.***.**
*-66

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 63,5 481 66

JAMES BERNARDES
DIAS

534.***.**
*-40

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 70,5 305 39



Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

JENIFFER
GOMES LIMA

444.***.**
*-03

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 65 442 60

JHENYCE DE JESUS
ROCHA DO PATROCINIO

439.***.**
*-39

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 62,5 508 73

JOÃO PEDRO CARDOSO
DA SILVA

239.***.**
*-02

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 60 561 81

JOICE MIRANDA
CARVALHO

510.***.**
*-06

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 67,6 390 50

JÔNATAS MURICY
SANTOS

462.***.**
*-02

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 83,6 115 19

JULIANA ANDREZ SILVA
507.***.**
*-30

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 59 582 84

JULIANA SOARES DE
SOUZA

506.***.**
*-29

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 68 380 48

JULIANA ZEBELIN SILVA
436.***.**
*-40

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 80,8 143 22

JULIO MARTINS SANTOS
DE JESUS

462.***.**
*-74

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 64 467 64

KALINE SANTOS DA
SILVA

480.***.**
*-75

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 92 40 7

KARINA DOS SANTOS DA
SILVA

359.***.**
*-59

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 61 542 80

KARINA ERNESTINA DE
SOUZA DE OLIVEIRA

453.***.**
*-58

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 63 503 70

KAROLINIE MIKAELLY
BARBOSA DA SILVA

239.***.**
*-17

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 69 354 45

KAROLLYNE LIMA
BARBOSA

386.***.**
*-98

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 70,7 297 37

KAUE RODRIGUES
SIQUEIRA

445.***.**
*-76

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 63 504 71

KELI DA SILVA SALES
511.***.**
*-36

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 90 60 12

KETLEN LIZANDRA DA
SILVA SOUZA

432.***.**
*-58

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 65,6 432 57

LARISSA CAROLINE DOS
SANTOS

354.***.**
*-86

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 94,3 15 2

LARISSA VITORIA
APARECIDA DE AQUINO
BRAZ

526.***.**
*-61

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 87,5 85 16

LAURA MELO CORDEIRO
466.***.**
*-37

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 90,5 56 11



Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

LEONARDO
CARNEIRO DE

LIMA
424.***.**
*-93

CIDADE

TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 59,6 571 82

LINCOLN THOMAS
ROCHA FERREIRA

485.***.**
*-09

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 63,6 475 65

LIVIA VITORIA DOS
SANTOS BARBOSA

444.***.**
*-41

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 57 613 89

LUCAS DA CRUZ RIBEIRO
396.***.**
*-63

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 63,2 489 68

LUCAS DE SOUZA
LEANDRO

439.***.**
*-75

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 70 323 42

LUIZ AUGUSTO SANTOS
ALMEIDA

063.***.**
*-11

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 62,3 515 74

LUIZA CAMARGO DE
ASSIS

516.***.**
*-06

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 59,6 572 83

MAIARA NATALY DA
SILVA OLIVEIRA

540.***.**
*-03

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 63 496 69

MARCELLO LIMA
496.***.**
*-44

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 58,5 590 86

MARIA CLARA BATISTA
DOS ANJOS CANGUSSU

519.***.**
*-97

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 66,1 422 55

MARIA VERONICA DA
SILVA PACHECO

552.***.**
*-28

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 33 653 94

MATHEUS NOVAIS
LESSA

240.***.**
*-60

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 72,6 240 30

MATHEUS VINÍCIUS
GOMES MENDONÇA

445.***.**
*-11

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 67,3 398 52

MILENA SILVA
559.***.**
*-36

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 69,4 337 43

MONIQUI GOMES DO
NASCIMENTO

527.***.**
*-00

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 68 379 47

MURILLO DE OLIVEIRA
CAMPOS

501.***.**
*-07

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 88,3 77 13

NATHAN SOARES
CALDAS

426.***.**
*-10

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 55 626 90

OTAVIO MARQUES DE
ALMEIDA RODRIGUES

472.***.**
*-54

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 64,7 453 61

PAULO MARQUES
GOMES OLIVEIRA

497.***.**
*-64

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 71,2 279 34

PEDRO DE SOUZA
COELHO NETO

444.***.**
*-20

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Sim Não 64,3 461 63



Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

POLIANA CINTO
059.***.**
*-76

CIDADE

TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 93 31 5

RAFAELA MARCELE
SOARES DA SILVA

499.***.**
*-04

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 70,9 296 36

RAQUEL DE OLIVEIRA
ZANGIROLANI

506.***.**
*-28

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 70,1 320 41

RENAN GABRIEL
ALMEIDA SILVA

506.***.**
*-84

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 64,4 460 62

RENATO BRITO GAMA
494.***.**
*-90

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 57,8 601 87

RHAYANE CONCEIÇÃO
DE OLIVEIRA

560.***.**
*-23

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 74 202 26

RITA DE CASSIA
BARBOSA SILVA

454.***.**
*-36

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 86 97 17

RYAN SILVA FELIX
460.***.**
*-48

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 65,4 433 58

SABRINA CORREIA DE
MELLO

464.***.**
*-20

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 62 525 76

SABRINA SANTANA DA
SILVA

109.***.**
*-16

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 55 627 91

SARA CRISTINA ELIAS
PORFIRIO

431.***.**
*-27

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 61,1 539 79

SUELLEN CAROLYNE
COSME FELIX

471.***.**
*-21

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 71,4 276 33

SYLAS CASAES ROCHA
414.***.**
*-97

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 71,6 268 32

THAIANY CAMPOS
SOARES ROQUE

464.***.**
*-27

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 73,0 225 27

THAINÁ TEIXEIRA SILVA
CAVANI

457.***.**
*-25

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 81,6 136 21

THAIS PANTALEAO DE
CAMARGO

412.***.**
*-30

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 75 188 25

TIFFANY FATIMA FLORES
DIAS

513.***.**
*-93

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Sim Sim 71 287 35

VICTOR HUGO DOS
SANTOS FIDELIS

385.***.**
*-90

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 73 229 29

VINICIUS APOSTOLO
GARCIA MATTOS

457.***.**
*-23

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 72 253 31

VINICIUS BARBOSA
TEIXEIRA

462.***.**
*-96

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 70,6 300 38



Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

YASMIM SILVA
LEITE

240.***.**
*-82

CIDADE

TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 88,2 78 14

YASMIM MIRANDA
CUNHA

240.***.**
*-14

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 70,3 314 40

YASMIN VALE SANTOS
432.***.**
*-47

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Sim 67,4 395 51

ZILMARC GONÇALVES
PAULINODE SOUSA
FILHO

106.***.**
*-13

CIDADE
TIRADENTES-GUAIANASES-IT
AQUERA Não Não 62,8 505 72

ANA CAROLINE DIAS
ARAUJO

448.***.**
*-80 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 63,6 478 37

ANA CLARA BORSETTO
PEREIRA

487.***.**
*-99 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Não 62 526 45

ANA LUIZA BARBOSA DE
MOURA ANTONIO

547.***.**
*-66 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Não 70 322 24

ANDRIELLE FERNANDES
DANTAS

509.***.**
*-65 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 88,6 74 5

ANNA BEATRIZ
GONCALVES ROMAO

538.***.**
*-44 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 62 527 46

ANNA KAROLINA SOUZA
NASCIMENTO

436.***.**
*-01 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 82 132 11

BARBARA ABAYOMI DOS
SANTOS

395.***.**
*-06 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 74 205 14

BRUNA
471.***.**
*-70 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Não 70,6 301 22

BRUNA PESQUEIRA
GOMES

516.***.**
*-10 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Não 70,2 317 23

CAIQUE GONCALVES DE
MATOS

433.***.**
*-54 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Não 88,5 75 6

CAMILA MARQUES
SOUTO

444.***.**
*-13 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 67 406 31

CARLOS FELIPE FREITAS
COSTA

512.***.**
*-98 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 93,6 23 2

CAUANE OLIVEIRA DOS
SANTOS

489.***.**
*-60 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 81,3 138 12

DANILO SILVA DOS
ANJOS

399.***.**
*-07 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 62,5 510 43

DERIK DA SILVA
PIMENTA DE SOUZA

520.***.**
*-25 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Não 84 112 8

ELISSA GOMES
OLIVEIRA DOS SANTOS

368.***.**
*-47 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 72 255 18

FERNANDA ARRUDA
KONO

459.***.**
*-55 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Não 94,8 11 1

GABRIEL ALVES DA
SILVA BARROS

504.***.**
*-81 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Não 57,8 600 56

GABRIELLE SILVA
SANTOS

523.***.**
*-78 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 66,8 411 32

GABRIELLY NUNES DE
FREITAS FARIAS

493.***.**
*-88 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Não 65,8 429 33

GIOVANA CHAMAS
VILLEGAS CARVALHO

424.***.**
*-85 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Não 61,6 535 48

GREGORYA BEATRIZ
CALLE CABRERA

239.***.**
*-75 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 93,3 27 4

GUILHERME DA SILVA
ALVES

504.***.**
*-41 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Não 71,7 265 19



Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

ISABELLA
BIANCA REGO

SILVA
524.***.**
*-21

ERMELINO-ITAIM-SÃO
MIGUEL Não Não 63,3 486 38

JENNIFER MENDES DE
OLIVEIRA

519.***.**
*-99 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Não 73 228 17

JESSICA DE JESUS
NASCIMENTO

468.***.**
*-22 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Não 58 598 55

JHELSSY VANESSA
BEYUMA CHOQUE

235.***.**
*-09 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 68 382 30

JOSE ARAUJO
DOMINGOS

465.***.**
*-41 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 59,5 574 51

JOYCINEIDE SOARES
MACHADO

452.***.**
*-65 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 69,3 342 26

JULIA DE OLIVEIRA
SILVA

544.***.**
*-89 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Não 65,6 431 34

JULIA NICOLLY DA SILVA
CAMPOS

518.***.**
*-48 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 71 290 21

JULIUS VINICIUS DE
CARVALHO ALVES

435.***.**
*-80 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 57 615 57

KÁMILAH ROSARIO
SANTOS

481.***.**
*-98 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 68,9 359 27

LAURA ZANCANELLA
SANTOS

452.***.**
*-04 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Não 73,6 209 16

LENISE DOS SANTOS
MONTEIRO

370.***.**
*-22 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Não 63 495 41

LEONARDO PEREIRA
DOS SANTOS

239.***.**
*-45 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Não 93,3 26 3

LEONARDO RODRIGUES
OLIVEIRA

546.***.**
*-17 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 61,5 536 49

LUCAS HENRIQUE DE
SOUZA

428.***.**
*-99 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Não 82,3 129 10

LYVIA EMANUELLY
SOUZA ALVES

057.***.**
*-32 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 58,8 587 53

MARIA CLARA
PURIDADE DE BRITO

576.***.**
*-79 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Não 64,1 464 35

MARIANA ISABEL VIEIRA
DA SILVA LYRA

484.***.**
*-60 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 61,8 529 47

MARINA RODRIGUES DA
SILVA

457.***.**
*-23 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 63,1 494 40

MAYSA SALES DO
NASCIMENTO

540.***.**
*-89 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 68,8 363 28

MICHELLY SOARES
RODRIGUES

536.***.**
*-12 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Não 59 579 52

MIRELE DE JESUS
FERREIRA

084.***.**
*-64 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 84 110 7

NATALIA RODRIGUES
ALVES DE SOUZA

428.***.**
*-80 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Não 63,3 487 39

RAFHAEL MATOS LEITE
491.***.**
*-81 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 64 466 36

RAPHAELLA CRISTINA
NASCIMENTO DE MELLO

496.***.**
*-31 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 58 597 54

RAYSSA HAGATHA
SOUZA SANTOS

531.***.**
*-92 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 74 206 15

RICHARD MAXUWEL
DOS SANTOS GERALDO

448.***.**
*-88 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 62 524 44

RODRIGO DA SILVA
SANTOS

456.***.**
*-12 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 56 622 58

TATIANE FURLANETO
MAGALHÃES

479.***.**
*-07 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Sim Não 69,9 328 25



Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

TIAGO
MARCENO DE

OLIVEIRA SILVA
514.***.**
*-13

ERMELINO-ITAIM-SÃO
MIGUEL Não Sim 74 204 13

VANUZA ALVES RAMOS
FERREIRA

437.***.**
*-06 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Não 83 120 9

WENDY LIN MONTEIRO
SOARES

431.***.**
*-20 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 60,8 547 50

WERICK SILVA DOS
SANTOS GOMES

525.***.**
*-51 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 68,8 365 29

YASMIN AIRES
CAVALCANTI MOREIRA

427.***.**
*-67 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 62,6 506 42

ZURI DE SOUZA PEREIRA
702.***.**
*-94 ERMELINO-ITAIM-SÃO MIGUEL Não Sim 71 289 20

ALASKA ASSIS
460.***.**
*-80

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Sim Sim 56,4 620 46

ALISSON NASCIMENTO
DE LIMA

537.***.**
*-74

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 71,6 271 26

AMAZILIA DA SILVA
FERREIRA

549.***.**
*-21

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 93,2 29 3

ANA BEATRIZ
AVANTAGGIATO
OLIVEIRA SILVA

479.***.**
*-59

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 40,5 652 55

ANA JULIA ANDRADE
ALCALAI

509.***.**
*-64

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Sim 85,4 101 9

ANA PAULA MEDEIROS
DOS SANTOS

488.***.**
*-52

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 84,7 106 11

ARTEMIZ DOS ANJOS
VICTOR

545.***.**
*-76

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Sim 55,9 623 47

ARTHUR NASCIMENTO
ASSAD

525.***.**
*-04

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 54,3 633 51

BARBARA STEFANY
TAVARES DOS SANTOS

487.***.**
*-50

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 56,9 618 45

BEATRIZ
461.***.**
*-45

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 85,1 105 10

BRUNA ALEXANDRE DA
SILVA

455.***.**
*-69

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Sim 54,7 628 48

CAMILA MARTINS DINIZ
DE SOUZA

163.***.**
*-10

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 68,9 362 33

CAROLINE FRANÇA DA
SILVA

489.***.**
*-80

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Sim 62,3 517 39

CASSIA NUNES DA SILVA
118.***.**
*-50

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Sim 89,6 65 7

CLAUDIA GAMA TELES
362.***.**
*-99

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 66,9 408 35

DEBORA SANTANA DOS
SANTOS

448.***.**
*-39

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Sim 94,9 10 2

EDUARDO ANDRE DOS
SANTOS

462.***.**
*-08

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 88 81 8

EMERSON DE SOUZA
OLIVEIRA

433.***.**
*-46

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 81,9 133 12

GABRIELA SIMOES
GABIRA

372.***.**
*-01

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Sim 75,9 178 17

GABRIELE MIRANDA
SILVA

435.***.**
*-95

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Sim 54,5 631 50

GABRIELLY JENIFER DE
SOUZA VIEIRA

538.***.**
*-80

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Sim 74,7 195 18

HERICA MAIRA
DOMINGUES

482.***.**
*-02

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 79,6 157 15



Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

INAIÊ PEREIRA
DOS SANTOS

VIEIRA
129.***.**
*-11

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 64,1 463 38

IRA MARTINS LOPES
453.***.**
*-12

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 80,9 142 13

JONATHAN DUTRA
DANTAS DA SILVA

481.***.**
*-90

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Sim 57,8 602 44

JULIA OLIVEIRA DA
CRUZ

362.***.**
*-43

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 73,3 212 20

JULYA CRISTINA
NASCIMENTO DE GOES

506.***.**
*-47

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 60 563 42

KAIKY SILVA DE FARIAS
536.***.**
*-80

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 68,1 377 34

KALEF
050.***.**
*-95

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Sim 91,4 47 5

KARINA RAMOS DE
JESUS

425.***.**
*-39

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Sim 96 6 1

KAROLINA COELHO DE
SANTANA

476.***.**
*-85

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Sim 71,3 277 27

KAUAN ALVES DE SOUZA
590.***.**
*-10

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Sim 72,1 250 22

KETLIN VITÓRIA GOMES
PEREIRA

514.***.**
*-85

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 80,2 148 14

LAÍS DA SILVA SANTANA
SILVA

050.***.**
*-02

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 70,3 310 29

LAYS OLIVEIRA COSTA
VENANCIO

132.***.**
*-31

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 51,5 639 52

LÍVIA KAUANE SALES
SILVA

489.***.**
*-81

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 69,4 340 31

LUCAS PENTEADO DE
MATOS

540.***.**
*-96

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 69,4 338 30

MARIA ELOISA SENA
LIMA DE SALES

574.***.**
*-03

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Sim 66 426 37

MARIANA QUIRINO DO
NASCIMENTO

521.***.**
*-39

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Sim 71,9 261 24

MATEUS LUIZ SAMPAIO
456.***.**
*-31

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 66,3 418 36

NATALIA MACIANA
GONZAGA DE JESUS

360.***.**
*-82

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Sim 76,9 170 16

NATHAN DA COSTA
PEDRO

536.***.**
*-23

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 68,9 361 32

NYX SPINOLA
498.***.**
*-94

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 41,6 651 54

OLIVER BARBOSA
583.***.**
*-97

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 70,5 302 28

PENELLOPE CARVALHO
NYFFENEGGER SANTOS

405.***.**
*-62

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 58,8 585 43

QUEBRANTXY ANTONIO
PEREIRA SILVA

454.***.**
*-46

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Sim 73 224 21

RAUL OLIVEIRA ARAUJO
DA SILVA

480.***.**
*-54

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Sim 50 643 53

RAYANE PEREIRA
CANDIDO

453.***.**
*-13

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 73,4 211 19

RAYLA NOGUEIRA
OLIVEIRA

500.***.**
*-00

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Sim 90 59 6

RENAN FERREIRA LIMA
DOS SANTOS

510.***.**
*-02

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Sim 91,8 42 4

RUI FRANÇA TAVARES
519.***.**
*-17

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Sim 62,3 518 40



Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

SABRINA
BARBOSA SILVA

529.***.**
*-02

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Sim 72 251 23

VINICIUS GOMES SILVA
237.***.**
*-85

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 61,6 534 41

VINICIUS MENDONCA
VERDERAME

339.***.**
*-67

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 71,7 266 25

YAN MACHADO RUFFO
415.***.**
*-37

IPIRANGA-JABAQUARA-VILA
MARIANA Não Não 54,6 629 49

ALINE ANDRÉ SANTOS
498.***.**
*-35

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Sim 73,3 215 20

AMANDA RODRIGUES
FERREIRA

515.***.**
*-45

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Não 61,4 538 43

BRENO MAXIMO DOS
SANTOS VIEIRA

527.***.**
*-06

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Sim 59,5 573 44

BYANKA MARTINS DOS
SANTOS

541.***.**
*-32

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Sim 70,2 318 24

CAIO MENEZES CALDAS
323.***.**
*-03

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Não 44,1 648 50

CAROLINA THAIS MARIA
RODRIGUES ASSUNCAO

340.***.**
*-02

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Sim 57,1 610 47

DANIEL REGINA DE
ALEXANDRE SILVA

428.***.**
*-13

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Não 66,2 421 34

DANIEL SANTOS
MENDONCA

499.***.**
*-97

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Não 70,3 312 23

DANILO GABRIEL DE
MORAES

375.***.**
*-60

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Sim 47,7 647 49

DAYLA MARIANO DOS
SANTOS

553.***.**
*-71

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Sim 70,5 306 22

DENER DE JESUS
ALVARES

468.***.**
*-54

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Não 63,1 491 42

DOUGLAS AGUIRRE
SOLARES

491.***.**
*-26

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Sim 67,6 392 32

EDUARDO SENNA DA
FONSECA

472.***.**
*-30

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Sim 57 611 48

EVANDRO BARBOSA
CARVALHO

507.***.**
*-36

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Não 69,1 348 25

FERNANDA OLIVEIRA
LIMA

539.***.**
*-80

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Não 92,8 33 1

FILIPE FERNANDES
ABREU

480.***.**
*-90

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Não 69 358 27

GABRIEL CERQUEIRA
EMIDIO

488.***.**
*-23

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Sim 58,8 588 45

GABRIELA FERRAZ
TROQUE

498.***.**
*-59

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Não 68 381 30

GIOVANA PRADO
CONCEIÇÃO

512.***.**
*-85

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Sim 87 90 10

GIULIO ARUA DE
HOLANDA SANTIAGO

089.***.**
*-92

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Sim 89,6 66 5

GUILHERME STIGLIANO
HILLE

372.***.**
*-99

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Não 90,7 52 3

ISABELLE RODRIGUES
DE MORAES

532.***.**
*-08

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Não 67,3 401 33

ISMAILLA CARNEIRO DA
SILVA

517.***.**
*-93

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Sim 75,7 180 19

JAQUELINE RODRIGUES
DA SILVA ANDRADE

424.***.**
*-74

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Não 82,3 128 14

JUAN MATIAS DE
LUCENA PEDROZO

498.***.**
*-75

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Não 58,4 591 46



Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

KAROLAYNE
LUCIA DA SILVA

FALEIA
505.***.**
*-19

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Sim 85,3 103 12

KELVIN MERAKIIH
AGUIAR DA SILVA

510.***.**
*-71

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Não 64,7 452 37

LALITA MADHAVA
DIASSIS OLIVEIRA

180.***.**
*-81

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Sim 81,8 134 15

LARISSA BELTRAN
MARTINS

437.***.**
*-83

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Não 89,2 70 6

LARISSA BONFIM
AZEVEDO

473.***.**
*-56

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Não 76 175 17

LEONARDO LIMA
SANTOS

458.***.**
*-41

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Sim 89,9 62 4

LUCAS EMANUEL DOS
SANTOS ALVES

533.***.**
*-26

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Sim 64,3 462 38

LUCAS OLIVEIRA
ROMUALDO

522.***.**
*-61

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Sim Não 87,1 88 9

MARE LOPES DOS
SANTOS

495.***.**
*-88

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Sim 85,4 102 11

MARIA ISABELLA ELIZIO
DO NASCIMENTO

421.***.**
*-01

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Não 75,9 177 18

MARIANA ELIAS THOME
511.***.**
*-93

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Sim 90,9 51 2

NIKO LEÃO DE ANDRADE
RODRIGUES

495.***.**
*-10

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Não 83 123 13

PAULO HENRIQUE
MEDEIROS MACHADO

496.***.**
*-83

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Não 65,1 439 36

RAFAELA LOPES DA
SILVA

527.***.**
*-60

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Não 63,2 488 40

RAI DIAS DE FIGUEIREDO
502.***.**
*-38

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Sim 63,3 484 39

RUBY MAXIMO DOS
SANTOS FIGUEIREDO

519.***.**
*-51

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Sim 66,1 424 35

RUDÁ RAEL DA SILVA
DAMASCENO

039.***.**
*-73

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Sim 72,7 237 21

SOL NUNES FERREIRA
361.***.**
*-10

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Sim 69 356 26

TAISA GABRIELLE
ALBUQUERQUE GENDA

507.***.**
*-32

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Sim 63,2 490 41

THAINA FERNANDA
GOMES DA SILVA

522.***.**
*-98

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Sim 68,5 370 28

THAMIRES LOUZADO
FERREIRA

444.***.**
*-52

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Sim 78,8 163 16

TOMAS FELIX DA SILVA
491.***.**
*-71

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Sim 68,3 373 29

VENUS SOARES
VITORINO

494.***.**
*-00

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Não 88,9 73 7

VICTORIA MIRYA
RODRIGUES

543.***.**
*-03

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Não 67,8 387 31

VITORIA NIETO PIRES
414.***.**
*-62

JAÇANÃ-SANTANA-VILA
MARIA Não Não 87,4 86 8

AKIN CANDIDO DE LIMA
400.***.**
*-14 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Sim 65 441 35

ALEXANDRE DA ROCHA
SANTOS

115.***.**
*-30 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Sim 60,5 554 38

ANA CAROLINA
MOREIRA DE ARAUJO

520.***.**
*-83 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Sim 67,9 385 29

ARIEL SANTOS
497.***.**
*-41 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Não 75,2 185 14



Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

BIANCA
TORAZAN DA

SILVA
446.***.**
*-08 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Não 73,3 214 16

BRITNEY RUTH AGUERO
SAMUEL

494.***.**
*-42 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Sim 69,9 327 26

CIBELE MAXIMO DA
SILVA

469.***.**
*-70 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Não 66 427 32

CINTIA PEREIRA DA
SILVA

468.***.**
*-35 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Sim 72,3 248 18

EMILLY VITORIA DE
FRANCA PENHA

553.***.**
*-03 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Sim 71,2 282 21

FELIPE IVO DE SALES
489.***.**
*-60 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Sim 60,1 559 39

FERNANDA AMARAL
BIANCHNI DA LUZ

513.***.**
*-38 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Não 72 254 19

GABRIEL BISPO SENA
502.***.**
*-04 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Sim 67,3 397 31

GABRIEL LUCAS DOS
SANTOS PACHECO

042.***.**
*-10 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Sim 72,7 236 17

GABRIEL NATEL
TAVARES

426.***.**
*-41 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Sim 65,4 434 34

GABRIELLA NUCCI DE
OLIVEIRA

434.***.**
*-52 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Não 75,0 193 15

GUILHERME COLLA
DAMIANI

227.***.**
*-88 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Não 44 649 47

GUILHERME SILVA DE
OLIVEIRA

474.***.**
*-75 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Sim 67,6 391 30

HANNA MIRANDA
SABINO

476.***.**
*-46 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Não 84,6 107 7

HELENA GUNDIM
MULLER

418.***.**
*-51 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Não 61,6 532 37

JANAINA DAMASCENO
DE SA PEREIRA

078.***.**
*-33 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Sim 90,6 54 5

JEFFERSON FERREIRA
GIL RODRIGUES

524.***.**
*-81 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Sim 71 293 23

JHONES RODRIGUES DE
SOUSA

476.***.**
*-47 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Sim 95,9 8 1

JOAO PEDRO SOUZA
ALEVATO ALVIM

509.***.**
*-40 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Sim 62,5 511 36

JONATHAN THOMAZ
PERES DA SILVA

426.***.**
*-33 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Sim 91,4 46 4

KAIK SA TELES RAMO
063.***.**
*-67 LAPA-PERUS-PIRITUBA Sim Sim 80,5 145 9

KAIO HENRIQUE DE
SOUZA MONTEIRO

552.***.**
*-01 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Não 89,8 64 6

LAYLA CESARE
TRINDADE

475.***.**
*-99 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Sim 59,2 577 40

LETICIA DA SILVA
BATISTA

549.***.**
*-84 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Sim 80,3 147 10

LETICIA DOS SANTOS
GARCIA

441.***.**
*-70 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Sim 57,5 608 43

LETICIA OLIVEIRA LIMA
352.***.**
*-22 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Sim 57 614 44

LUCAS SILVA DA COSTA
427.***.**
*-06 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Não 59 583 41

MARCO AUGUSTO DE
SOUSA SILVA

518.***.**
*-31 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Não 65,7 430 33

MATHEUS VIANA DE
SOUZA

455.***.**
*-62 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Sim 83 119 8



Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

MILENA LOPES
ROSA

469.***.**
*-33 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Não 69,9 326 25

MIRIA GALVAO
FERNANDES

464.***.**
*-00 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Não 79,5 159 12

NAIURY SILVA SANTOS
DE ARAUJO

443.***.**
*-05 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Não 92,1 39 3

NICKOLLAS VINICIUS
BEZERRA RAMOS

527.***.**
*-50 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Sim 71,2 281 20

RAFAELA NATHALIA
CAMPOS DA SILVA

467.***.**
*-60 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Sim 93,4 25 2

RAFAELA THAIS RIBEIRO
NOGUEIRA

456.***.**
*-12 LAPA-PERUS-PIRITUBA Sim Não 54,5 630 45

RUDA BEZERRA REIS
CARDOSO DO SANTOS

503.***.**
*-79 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Não 68,3 374 28

SABRINA DOS SANTOS
SILVA

516.***.**
*-02 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Sim 79,8 156 11

SYSLANE MARQUES DE
SOUZA SALES

457.***.**
*-97 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Sim 69 357 27

THIAGO LUIZ COSTA
COELHO

529.***.**
*-03 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Não 50,1 641 46

VICTOR LEONARDO
BRAGA

554.***.**
*-06 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Não 71 288 22

VINICIUS ARMANDO
GONZALES DO
NASCIMENTO

503.***.**
*-50 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Sim 58,2 594 42

WESLEY FELIX
CERQUEIRA DOS
SANTOS

485.***.**
*-12 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Sim 76,9 169 13

YASMIN FERREIRA VAZ
CORDEIRO

551.***.**
*-57 LAPA-PERUS-PIRITUBA Não Não 70,6 299 24

ANANDA GREGIO
CAPALBO

483.***.**
*-10 MOOCA-PENHA Não Não 59 580 39

AURORA CAPPELLO
VINCI DE MORAES

112.***.**
*-14 MOOCA-PENHA Não Não 54,3 634 42

CATERINE REIS DE
SOUZA

450.***.**
*-17 MOOCA-PENHA Não Não 63,3 483 33

CLARA MARIA GOMES
FREIRE

487.***.**
*-31 MOOCA-PENHA Não Não 63,5 479 32

CLAUDIO MOISES
MUTOMBO LEKADIANO

242.***.**
*-71 MOOCA-PENHA Não Sim 53,1 635 43

ELLEN CRISTINE DE
OLIVEIRA

535.***.**
*-80 MOOCA-PENHA Não Sim 71,6 270 20

FERNANDO ROSA DOS
SANTOS

460.***.**
*-37 MOOCA-PENHA Não Sim 83,1 118 6

GABRIEL ALVES
OLIVEIRA

408.***.**
*-08 MOOCA-PENHA Não Não 60,6 552 36

GABRIEL DE SOUZA
PRADO

454.***.**
*-19 MOOCA-PENHA Não Não 69,6 334 23

GABRIEL FERREIRA DE
ASSIS CANDIDO DA
SILVA

487.***.**
*-95 MOOCA-PENHA Não Sim 70 324 22

GABRIELA MARQUES
CHAVONGA

452.***.**
*-85 MOOCA-PENHA Não Sim 66,6 414 31

GABRIELA SOUZA
MORAIS GUIMARAES

468.***.**
*-74 MOOCA-PENHA Não Não 76,5 173 10

GIULIA PAVANI DOS
SANTOS

450.***.**
*-01 MOOCA-PENHA Não Sim 68,9 360 26



Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

GRAZZ SILVA
SOUZA

457.***.**
*-29 MOOCA-PENHA Não Sim 87,2 87 2

ISADORA OLIVEIRA
AMORIM

504.***.**
*-70 MOOCA-PENHA Não Não 59 581 40

JÚLIA BEDÊ BARBOSA
CASTRIGUINI

516.***.**
*-16 MOOCA-PENHA Não Não 72 260 18

JULIA OLIVEIRA DOS
SANTOS

528.***.**
*-22 MOOCA-PENHA Não Sim 75,5 182 11

KAIO EDUARDO MELO
COSTA

509.***.**
*-00 MOOCA-PENHA Não Sim 83,6 116 4

KAUÊ FERREIRA LIMA
335.***.**
*-58 MOOCA-PENHA Não Sim 73 226 12

LAÍS HELENA DO
NASCIMENTO BRITO

522.***.**
*-42 MOOCA-PENHA Não Sim 72,6 242 16

LAVI AZÚLYS PEREIRA
DE LIMA

511.***.**
*-19 MOOCA-PENHA Sim Não 67,3 400 30

LETICIA CRISTINA DA
SILVA

436.***.**
*-39 MOOCA-PENHA Não Não 60 565 38

LETICIA DEANGELO
SANTOS

070.***.**
*-98 MOOCA-PENHA Não Não 83 121 7

LETICIA POLATO
318.***.**
*-36 MOOCA-PENHA Não Não 71,6 267 19

LUCAS MATHEUS
THEODORO GOMES DOS
SANTOS

396.***.**
*-00 MOOCA-PENHA Não Sim 71,3 278 21

LUCAS VILLACA DA
SILVA

410.***.**
*-10 MOOCA-PENHA Não Não 58,1 595 41

LUIZ HENRIQUE
WEIMANN FURTADO

472.***.**
*-52 MOOCA-PENHA Não Não 72,6 239 14

MALCON RICARDO
PEREIRA DA SILVA

474.***.**
*-13 MOOCA-PENHA Não Sim 72,6 241 15

MARIA ISABEL SILVA
DOS SANTOS

418.***.**
*-95 MOOCA-PENHA Não Sim 62,6 507 34

MARIA LUISA DA COSTA
RIBEIRO

439.***.**
*-42 MOOCA-PENHA Não Não 89,3 68 1

MAYRA BESSA LIGER
434.***.**
*-47 MOOCA-PENHA Não Sim 68,5 371 28

NYCHOLAS ALVES DE
LIMA

501.***.**
*-73 MOOCA-PENHA Não Sim 68,6 367 27

PABLO LUIS JESUS SILVA
556.***.**
*-80 MOOCA-PENHA Não Sim 73 230 13

PEDRO DE MOURA
MENDES

425.***.**
*-85 MOOCA-PENHA Não Não 60 564 37

PEDRO ROCHA PEREIRA
NETO

529.***.**
*-17 MOOCA-PENHA Não Não 49,2 646 44

RATZ DANIEL ROMANO
BARRETO

442.***.**
*-80 MOOCA-PENHA Não Sim 68 383 29

RHAYSSA SOARES
SANTOS

475.***.**
*-61 MOOCA-PENHA Não Sim 72 258 17

RODRIGO FERREIRA
SOUTO

489.***.**
*-09 MOOCA-PENHA Não Sim 69 353 25

SABRINA DA ROCHA
SOUSA

475.***.**
*-33 MOOCA-PENHA Não Não 60,8 549 35

SARAH SANTIAGO
PEREIRA SANTANA

519.***.**
*-98 MOOCA-PENHA Não Sim 87,1 89 3

THAIS DOS REIS VIEIRA
465.***.**
*-10 MOOCA-PENHA Não Não 79,2 161 8



Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal de Cultura

Supervisão de Formação
Programa Jovem Monitor/a Cultural

TIAGO BANHOS
DE SOUZA

365.***.**
*-92 MOOCA-PENHA Não Não 69 352 24

VANIA MORELIA RIVERO
VARGAS

244.***.**
*-14 MOOCA-PENHA Não Sim 83,5 117 5

VILMA LASSALLETTE DE
ARAUJO

085.***.**
*-90 MOOCA-PENHA Não Sim 76,8 171 9

ADRIANA DOMINGUEZ
MEJIA

237.***.**
*-70 SÉ Não Não 69 355 10

ADRIELE FERREIRA
ELIAS

488.***.**
*-11 SÉ Não Sim 86,7 92 5

AMANDA CAROLINE
SOARES DE ALMEIDA

048.***.**
*-20 SÉ Não Não 68,6 368 11

ANNE CAROLINE PAZ
FERREIRA

038.***.**
*-93 SÉ Não Sim 68 384 12

DAVI SILVA
098.***.**
*-84 SÉ Não Sim 71 284 7

ELLEN CAMPOS
JACINTO

426.***.**
*-23 SÉ Não Não 61,4 537 17

GABRIELA QUEIROZ DE
OLIVEIRA

499.***.**
*-97 SÉ Não Não 90,3 58 2

GAL RODRIGUES
437.***.**
*-05 SÉ Não Não 54,4 632 20

GUILHERME RODRIGUES
DE SOUZA

488.***.**
*-61 SÉ Não Sim 56,8 619 19

JOÃO VITOR SANTANA
NUNES

490.***.**
*-59 SÉ Não Não 63,8 471 15

LUCIA ROSA DA SILVA
044.***.**
*-41 SÉ Não Não 57,6 605 18

LUIS GUILHERME
TIBURCIO DA SILVA

331.***.**
*-24 SÉ Não Não 80,8 144 6

LUNA SILVA
445.***.**
*-71 SÉ Não Sim 66,7 412 14

MAGALI SARINA
FERNANDEZ

800.***.**
*-33 SÉ Não Não 90,6 53 1

MARIANA CRISTINA
MATUO RODRIGUES

446.***.**
*-64 SÉ Não Não 89,9 63 3

MILA RIZZUTO DE
OLIVEIRA

083.***.**
*-73 SÉ Não Não 69,1 349 9

MOARA IBOTIRA MUNIS
ALMEIDA

527.***.**
*-09 SÉ Não Não 63 497 16

NATALIA Sousa SANTOS
540.***.**
*-86 SÉ Não Sim 89,2 71 4

Thainá Franklim de
Moares

520.***.**
*-45 SÉ Não Sim 70,3 315 8

WILLY ARLEY SOARES
CALDAS

426.***.**
*-12 SÉ Não Sim 67,5 393 13


